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EST UN ECARTEUR POUR
TUBES ANNELES OU
LISSESEN

ou i,
QUE FAIT LE PEI?

Le "= permet I'optimisation de
la mise en place du remblais
grace a son écartement entre

les tubes.
Le facilite le passage des
cables.
Le respecte les délais de
montage avec son systéme de
clipsage.
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MATIERE W A @
POLYPROPYLENE e
LEGERETE RESISTANCE LONGEVITE COULEUR RECYCLABLE
L AUX CHOCS NOIRE A 100% )

POUR QUEL TYPE DE RESEAUX ?

Le a été spécialement étudié pour les réseaux secs

O.®
O M7
Télécommunication Electricité Fibre optique

Mise en place des lignes

souterraines « NF LST » en

diamétre 28 / 45 / 60 / 80 et
100

Mise en place des lignes

souterraines en gaine anne-

Iée ou lisse en diamétre 40 /

50/63/75/90/110/ 125/
160 /200
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Mise en place des lignes en PE
de diameétre 40 et 50.



VISIONNEZ
NOTRE VIDEO
DE MISE EN PLACE

MISE EN PLACE

Systéme rapide par clipsage.
sans d'outil spécifique
Possibilité de démontage

RESEAUX

AVEC PEI INNOVATION

Emboitement latéral entre les § ¥4
différents diametres.

Systéme Male / Femelle

Démontage par systéme de pression

LES + PRODUIT

Fabrication Francaise
Multiples découpes sur demande
Produits 100% recyclés

RESEAUX
PEI
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Le PEl est congu
pour la gaine NF/LST

PEI28_1X2 Peigne diam 28 mm version 1x2 2 0,016
PEI28_1X3 Peigne diam 28 mm version 1x3 3 0,024 200
PEI28_1X4 Peigne diam 28 mm version 1x4 4 0,032 200
PEI28_1X5 Peigne diam 28 mm version 1x5 5 0,040 200
PEI28_1X6 Peigne diam 28 mm version 1x6 6 0,048 200
PEI28_1X7 Peigne diam 28 mm version 1x7 7 0,056 NC
PEI28_1X8 Peigne diam 28 mm version 1x8 8 0,064 NC
PEI28_1X9 Peigne diam 28 mm version 1x9 9 0,072 NC
PEI28_1X10 Peigne diam 28 mm version 1x10 10 0,080 NC
PEI28_2X2 Peigne diam 28 mm version 2x2 4 0,032 200
PEI28_2X3 Peigne diam 28 mm version 2x3 6 0,048 200
PEI28_2X4 Peigne diam 28 mm version 2x4 8 0,064 100
PEI28 Peigne diam 28 mm version 2x5 10 0,080 100
PEI28_2X6 Peigne diam 28 mm version 2x6 12 0,096 50
PEI28_2X7 Peigne diam 28 mm version 2x7 14 0,112 NC
PEI28_2X8 Peigne diam 28 mm version 2x8 16 0,128 NC
PEI28_2X9 Peigne diam 28 mm version 2x9 18 0,144 NC
PEI28_2X10 Peigne diam 28 mm version 2x10 20 0,160 NC

PEI45_1X2 Peigne diam 45 mm version 1x2 0,016
PEI45_1X3 Peigne diam 45 mm version 1x3 3 0,024 200
PEI45_1X4 Peigne diam 45 mm version 1x4 4 0,032 200
PEI45_1X5 Peigne diam 45 mm version 1x5 5 0,040 200
PEI45_1X6 Peigne diam 45 mm version 1x6 6 0,048 100
PEI45_1X7 Peigne diam 45 mm version 1x7 7 0,056 NC
PEI45_1X8 Peigne diam 45 mm version 1x8 8 0,064 NC
PEI45_1X9 Peigne diam 45 mm version 1x9 9 0,072 NC
PEI45_1X10 Peigne diam 45 mm version 1x10 10 0,080 NC
PEI45_2X2 Peigne diam 45 mm version 2x2 4 0,032 200
PEI45_2X3 Peigne diam 45 mm version 2x3 6 0,048 200
PEI45_2X4 Peigne diam 45 mm version 2x4 8 0,064 100
PEI45 Peigne diam 45 mm version 2x5 10 0,080 100
PEI45_2X6 Peigne diam 45 mm version 2x6 12 0,096 50
PEI45_2X7 Peigne diam 45 mm version 2x7 14 0,112 NC
PEI45_2X8 Peigne diam 45 mm version 2x8 16 0,128 NC
PEI45_2X9 Peigne diam 45 mm version 2x9 18 0,144 NC
PEI45_2X10 Peigne diam 45 mm version 2x10 20 0,160 NC
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PEI60_1X2
PEI60_1X3
PEI60_1X4
PEI60_1X5
PEI60_1X6
PEI60_1X7
PEI60_1X8
PEI60_2X2
PEI60_2X3
PEI60_2X4
PEI6O
PEI60_2X6
PEI60_2X7
PEI60_2X8

PEI80_1X2
PEI80_1X3
PEIS0_1X4
PEI80_1X5
PEI80_1X6
PEI80_1X7
PEI80_1X8
PEI80_1X9
PEIBO_1X10
PEI80
PEI80_2X3
PEI80_2X4
PEI8_2X40
PEI80_2X6
PEI80_2X7
PEI80_2X8
PEIS0_2X9
PEI80_2X10

Peigne diam 60 mm version 1x2
Peigne diam 60 mm version 1x3
Peigne diam 60 mm version 1x4
Peigne diam 60 mm version 1x5
Peigne diam 60 mm version 1x6
Peigne diam 60 mm version 1x7
Peigne diam 60 mm version 1x8
Peigne diam 60 mm version 2x2
Peigne diam 60 mm version 2x3
Peigne diam 60 mm version 2x4
Peigne diam 60 mm version 2x5
Peigne diam 60 mm version 2x6
Peigne diam 60 mm version 2x7

Peigne diam 60 mm version 2x8

Peigne diam 80 mm version 1x2
Peigne diam 80 mm version 1x3
Peigne diam 80 mm version 1x4
Peigne diam 80 mm version 1x5
Peigne diam 80 mm version 1x6
Peigne diam 80 mm version 1x7
Peigne diam 80 mm version 1x8
Peigne diam 80 mm version 1x9
Peigne diam 80 mm version 1x10
Peigne diam 80 mm version 2x2
Peigne diam 80 mm version 2x3
Peigne diam 80 mm version 2x4
Peigne diam 80 mm version 2x5
Peigne diam 80 mm version 2x6
Peigne diam 80 mm version 2x7
Peigne diam 80 mm version 2x8
Peigne diam 80 mm version 2x9

Peigne diam 80 mm version 2x10

2 0,020 400
3 0,030 400
4 0,040 180
5 0,050 200
6 0,060 100
7 0,070 NC
8 0,080 NC
4 0,040 200
6 0,060 200
8 0,080 90

10 0,100 70

12 0,120 NC
14 0,140 NC
16 0,160 NC
2 0,035 300
3 0,053 160
4 0,070 100
5 0,088 50

6 0,105 NC
7 0,122 NC
8 0,140 NC
9 0,158 NC
10 0,175 NC
4 0,070 100
6 0,105 80

8 0,140 50

10 0,175 25

12 0210 NC
14 0,245 NC
16 0,280 NC
18 0315 NC
20 0,350 NC
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PEI100_1X2

Le diamétre 100 est une

PEIT00_1X2 Peigne diam 100 mm version 1x2 2 0,040 160
PEIT00_1X3 Peigne diam 100 mm version 1x3 3 0,060 120
PEIT00_1X4 Peigne diam 100 mm version 1x4 4 0,080 80
PEIT00_1X5 Peigne diam 100 mm version 1x5 5 0,100 50
PEIT00_1X6 Peigne diam 100 mm version 1x6 6 0,120 NC
PEI100_1X7 Peigne diam 100 mm version 1x7 7 0,140 NC
PEIT00_1X8 Peigne diam 100 mm version 1x8 8 0,160 NC
PEIT00_1X9 Peigne diam 100 mm version 1x9 9 0,180 NC
PEI100_1X10 Peigne diam 100 mm version 1x10 10 0,200 NC

PEIT00 Peigne diam 100 mm version 2x2 4 0,080 80
PEIT00_2X3 Peigne diam 100 mm version 2x3 6 0,120 60
PEIT100_2X4 Peigne diam 100 mm version 2x4 8 0,160 40
PEIT00_2X5 Peigne diam 100 mm version 2x5 10 0,200 25
PEI100_2X6 Peigne diam 100 mm version 2x6 12 0,240 NC
PEI100_2X7 Peigne diam 100 mm version 2x7 14 0,280 NC
PEI100_2X8 Peigne diam 100 mm version 2x8 16 0,320 NC
PEI100_2X9 Peigne diam 100 mm version 2x9 18 0,360 NC
PEI100_2X10 Peigne diam 100 mm version 2x10 20 0,400 NC

PEI28CD Peigne gris CORNING diam 28 mm version 2x7 0,050 100
PEI28CS Peigne gris CORNING diam 28 mm version 1x7 7 0,025 100
PEI33CD Peigne gris CORNING diam 33 mm version 2x5 10 0,086 100
PEI33CS Peigne gris CORNING diam 33 mm version 1x5 5 0,045 100
PEI45CD Peigne gris CORNING diam 45 mm version 2x5 10 0,088 100
PEI45CS Peigne gris CORNING diam 45 mm version 1x5 5 0,051 100
PEI60CD Peigne gris CORNING diam 60 mm version 2x4 8 0,110 50

PEI6OCS Peigne gris CORNING diam 60 mm version 1x4 4 0,063 100
PEIBOCD Peigne gris CORNING diam 80 mm version 2x4 8 0,177 50

PEIBOCS Peigne gris CORNING diam 80 mm version 1x4 4 0,100 100
PEICLIP 1 Sachet de 100 clips pour peigne CORNING
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PEI40_1X2
PEI40_1X3
PEI40_1X4
PEI40_1X5
PEI40_1X6
PEI40_1X7
PEI40_1X8
PEI40_1X9
PEI40_1X10
PEI40_2X2
PEI40_2X3
PEI40_2X4
PEI40
PEI40_2X6
PEI40_2X7
PEI40_2X8
PEI40_2X9
PEI40_2X10

PEI50_1X2
PEI50_1X3
PEI50_1X4
PEI50_1X5
PEI50_1X6
PEI5S0_1X7
PEI50_1X8
PEI50_2X2
PEI50_2X3
PEI50
PEI50_2X5
PEI50_2X6
PEI80_2X7
PEI80_2X8

£

QUALITE

Peigne diam 40 mm version 1x2 2
Peigne diam 40 mm version 1x3 3
Peigne diam 40 mm version 1x4 4
Peigne diam 40 mm version 1x5 5
Peigne diam 40 mm version 1x6 6
Peigne diam 40 mm version 1x7 7
Peigne diam 40 mm version 1x8 8
Peigne diam 40 mm version 1x9 9
Peigne diam 40 mm version 1x10 10
Peigne diam 40 mm version 2x2 4
Peigne diam 40 mm version 2x3 6
Peigne diam 40 mm version 2x4 8
Peigne diam 40 mm version 2x5 10
Peigne diam 40 mm version 2x6 12
Peigne diam 40 mm version 2x7 14
Peigne diam 40 mm version 2x8 16
Peigne diam 40 mm version 2x9 18
Peigne diam 40 mm version 2x10 20
Peigne diam 50 mm version 1x2 2
Peigne diam 50 mm version 1x3 3
Peigne diam 50 mm version 1x4 4
Peigne diam 50 mm version 1x5 5
Peigne diam 50 mm version 1x6 6
Peigne diam 50 mm version 1x7 7
Peigne diam 50 mm version 1x8 8
Peigne diam 50 mm version 2x2 4
Peigne diam 50 mm version 2x3 6
Peigne diam 50 mm version 2x4 8
Peigne diam 50 mm version 2x5 10
Peigne diam 50 mm version 2x6 12
Peigne diam 50 mm version 2x7 14
Peigne diam 50 mm version 2x8 16
REACTIVITE
4

0,016
0,024
0,032
0,040
0,048
0,056
0,064
0,072
0,080
0,032
0,048
0,064
0,080
0,096
0,112
0,128
0,144
0,160

0,021
0,032
0,042
0,053
0,063
0,074
0,084
0,042
0,063
0,084
0,105
0,126
0,147
0,168

4

300
300
200
200
120
NC
NC
NC
NC
150
150
100
100
60
NC
NC
NC
NC

300
250
200
160
NC
NC
NC
150
125
100
80
NC
NC
NC

TRAGABILITE
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50




PEI40_1X2
PEI40_1X3
PEI40_1X4
PEI40_1X5
PEI40_1X6
PEI40_1X7
PEI40_1X8
PEI40_1X9
PEI40_1X10
PEI40_2X2
PEI40_2X3
PEI40_2X4
PEI40
PEI40_2X6
PEI40_2X7
PEI40_2X8
PEI40_2X9
PEI40_2X10

PEI50_1X2
PEI50_1X3
PEI50_1X4
PEI50_1X5
PEI50_1X6
PEI50_1X7
PEI50_1X8
PEI50_2X2
PEI50_2X3
PEISO
PEI50_2X5
PEI50_2X6
PEI80_2X7
PEI80_2X8

Peigne diam 40 mm version 1x2
Peigne diam 40 mm version 1x3
Peigne diam 40 mm version 1x4
Peigne diam 40 mm version 1x5
Peigne diam 40 mm version 1x6
Peigne diam 40 mm version 1x7
Peigne diam 40 mm version 1x8
Peigne diam 40 mm version 1x9
Peigne diam 40 mm version 1x10
Peigne diam 40 mm version 2x2
Peigne diam 40 mm version 2x3
Peigne diam 40 mm version 2x4
Peigne diam 40 mm version 2x5
Peigne diam 40 mm version 2x6
Peigne diam 40 mm version 2x7
Peigne diam 40 mm version 2x8
Peigne diam 40 mm version 2x9

Peigne diam 40 mm version 2x10

Peigne diam 50 mm version 1x2
Peigne diam 50 mm version 1x3
Peigne diam 50 mm version 1x4
Peigne diam 50 mm version 1x5
Peigne diam 50 mm version 1x6
Peigne diam 50 mm version 1x7
Peigne diam 50 mm version 1x8
Peigne diam 50 mm version 2x2
Peigne diam 50 mm version 2x3
Peigne diam 50 mm version 2x4
Peigne diam 50 mm version 2x5
Peigne diam 50 mm version 2x6
Peigne diam 50 mm version 2x7

Peigne diam 50 mm version 2x8
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0,016
0,024
0,032
0,040
0,048
0,056
0,064
0,072
0,080
0,032
0,048
0,064
0,080
0,096
0,112
0,128
0,144
0,160

0,021
0,032
0,042
0,053
0,063
0,074
0,084
0,042
0,063
0,084
0,105
0,126
0,147
0,168

300
300
200
200
120
NC
NC
NC
NC
150
150
100
100
60
NC
NC
NC
NC

300
250
200
160
NC
NC
NC
150
125
100
80

NC
NC
NC




PEI63_1X2
PEI63_1X3
PEI63_1X4
PEI63_1X5
PEI63_1X6
PEI63_1X7
PEI63_1X8
PEI63_2X2
PEI63_2X3
PEI63
PEI63_2X5
PEI63_2X6
PEI63_2X7
PEI63_2X8

PEI75_1X2
PEI75_1X3
PEI75_1X4
PEI75_1X5
PEI75_1X6
PEI75_1X7
PEI75_1X8
PEI75_1X9
PEI75
PEI75_2X3
PEI75_2X4
PE175_2X5
PEI75_2X6
PEI7_2X7
PEI63_2X8
PEI63_2X9

Peigne diam 63 mm version 1x2
Peigne diam 63 mm version 1x3
Peigne diam 63 mm version 1x4
Peigne diam 63 mm version 1x5
Peigne diam 63 mm version 1x6
Peigne diam 63 mm version 1x7
Peigne diam 63 mm version 1x8
Peigne diam 63 mm version 2x2
Peigne diam 63 mm version 2x3
Peigne diam 63 mm version 2x4
Peigne diam 63 mm version 2x5
Peigne diam 63 mm version 2x6
Peigne diam 63 mm version 2x7

Peigne diam 63 mm version 2x8

Peigne diam 75 mm version 1x2
Peigne diam 75 mm version 1x3
Peigne diam 75 mm version 1x4
Peigne diam 75 mm version 1x5
Peigne diam 75 mm version 1x6
Peigne diam 75 mm version 1x7
Peigne diam 75 mm version 1x8
Peigne diam 75 mm version 1x9
Peigne diam 75 mm version 2x2
Peigne diam 75 mm version 2x3
Peigne diam 75 mm version 2x4
Peigne diam 75 mm version 2x5
Peigne diam 75 mm version 2x6
Peigne diam 75 mm version 2x7
Peigne diam 75 mm version 2x8

Peigne diam 75 mm version 2x9

N~ 0N O

10
12
14
16

v AW N
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10
12
14
16
18

0,020
0,030
0,040
0,050
0,060
0,070
0,080
0,040
0,060
0,080
0,100
0,120
0,140
0,160

0,036
0,054
0,072
0,090
0,108
0,126
0,144
0,162
0,072
0,108
0,144
0,180
0,216
0,252
0,288
0,324

200
200
200
40
NC
NC
NC
200
150
100
80
NC
NC
NC

200
100
100
50
NC
NC
NC
NC
100
80
50
25
NC
NC
NC
NC
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DIAMETRE
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EXCLUSIVITE PEI
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PEI90_1X2
PEIS0_1X3
PEI90_1X4
PEI90_1X5
PEI90_1X6
PEI90_1X7
PEI90_1X8
PEI90_1X9
PEI90_1X10
PEI9O
PEI90_2X3
PEIS0_2X4
PEI90_2X5
PEIS0_2X6
PEI90_2X7
PEI90_2X8
PEI90_2X9
PEI90_2X10

PEIT10_1X2
PEIT10_1X3
PEIT10_1X4
PEIT10_1X5
PEIT10_1X6
PEIT10_1X7
PEIT10_1X8
PEIT10_1X9
PE110_1X10
PEIT10
PEIT10_2X3
PEI110_2X4
PEIT10_2X5
PEI110_2X6
PEI110_2X7
PEI110_2X8
PEI110_2X9
PEIT10_2X10

Peigne diam 90 mm version 1x2
Peigne diam 90 mm version 1x3
Peigne diam 90 mm version 1x4
Peigne diam 90 mm version 1x5
Peigne diam 90 mm version 1x6
Peigne diam 90 mm version 1x7
Peigne diam 90 mm version 1x8
Peigne diam 90 mm version 1x9
Peigne diam 90 mm version 1x10
Peigne diam 90 mm version 2x2
Peigne diam 90 mm version 2x3
Peigne diam 90 mm version 2x4
Peigne diam 90 mm version 2x5
Peigne diam 90 mm version 2x6
Peigne diam 90 mm version 2x7
Peigne diam 90 mm version 2x8
Peigne diam 90 mm version 2x9

Peigne diam 90 mm version 2x10

Peigne diam 110 mm version 1x2
Peigne diam 110 mm version 1x3
Peigne diam 110 mm version 1x4
Peigne diam 110 mm version 1x5
Peigne diam 110 mm version 1x6
Peigne diam 110 mm version 1x7
Peigne diam 110 mm version 1x8
Peigne diam 110 mm version 1x9
Peigne diam 110 mm version 1x10
Peigne diam 110 mm version 2x2
Peigne diam 110 mm version 2x3
Peigne diam 110 mm version 2x4
Peigne diam 110 mm version 2x5
Peigne diam 110 mm version 2x6
Peigne diam 110 mm version 2x7
Peigne diam 110 mm version 2x8
Peigne diam 110 mm version 2x9

Peigne diam 110 mm version 2x10
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0,030
0,045
0,060
0,075
0,090
0,105
0,120
0,135
0,150
0,060
0,090
0,120
0,150
0,180
0,210
0,240
0,270
0,300

0,040
0,060
0,080
0,100
0,120
0,140
0,160
0,180
0,200
0,080
0,120
0,160
0,200
0,240
0,280
0,320
0,360
0,400

200
160
100
50
NC
NC
NC
NC
NC
100
80
50
25
NC
NC
NC
NC
NC

160
120
80
NC
NC
NC
NC
NC
NC
80
60
40
NC
NC
NC
NC
NC
NC



PEI125_1X2
PEI125_1X3
PEI125_1X4
PEI125_1X5
PEI125_1X6
PEI125_1X7
PEI125_1X8
PEI125_1X9
PEIT25_1X10
PEI125
PEI125_2X3
PEI125_2X4
PEI125_2X5
PEI125_2X6
PEI125_2X7
PEI125_2X8
PEI125_2X9
PEI125_2X10

PEI140_1X2
PEI140_1X3
PEI140_1X4
PEI140_1X5
PEI140_1X6
PEI140_1X7
PEI140_1X8
PEI140_1X9
PEI140_1X10
PEI140

PEI140_2X3
PE175_2X4
PEI140_2X5
PEI140_52X6
PEI140_2X7
PEI140_2X8
PEI140_2X9
PEI140_2X10

Peigne diam 125 mm version 1x2
Peigne diam 125 mm version 1x3
Peigne diam 125 mm version 1x4
Peigne diam 125 mm version 1x5
Peigne diam 125 mm version 1x6
Peigne diam 125 mm version 1x7
Peigne diam 125 mm version 1x8
Peigne diam 125 mm version 1x9
Peigne diam 125 mm version 1x10
Peigne diam 125 mm version 2x2
Peigne diam 125 mm version 2x3
Peigne diam 125 mm version 2x4
Peigne diam 125 mm version 2x5
Peigne diam 125 mm version 2x6
Peigne diam 125 mm version 2x7
Peigne diam 125 mm version 2x8
Peigne diam 125 mm version 2x9

Peigne diam 125 mm version 2x10

Peigne diam 140 mm version 1x2
Peigne diam 140 mm version 1x3
Peigne diam 140 mm version 1x4
Peigne diam 140 mm version 1x5
Peigne diam 140 mm version 1x6
Peigne diam 140 mm version 1x7
Peigne diam 140 mm version 1x8
Peigne diam 140 mm version 1x9
Peigne diam 140 mm version 1x10
Peigne diam 140 mm version 2x2
Peigne diam 140 mm version 2x3
Peigne diam 140 mm version 2x4
Peigne diam 140 mm version 2x5
Peigne diam 140 mm version 2x6
Peigne diam 140 mm version 2x7
Peigne diam 140 mm version 2x8
Peigne diam 140 mm version 2x9

Peigne diam 140 mm version 2x10

10
12
14
16
18
20

O 0 N o un M W N

[ N

10
12
14
16
18
20

0,075
0,112
0,150
0,187
0,225
0,262
0,300
0,337
0,375
0,150
0,225
0,300
0,375
0,450
0,525
0,600
0,675
0,750

0,036
0,054
0,072
0,090
0,108
0,126
0,144
0,162
0,072
0,108
0,144
0,180
0,216
0,252
0,288
0,324
0,288
1,085

40
30
20
NC
NC
NC
NC
NC
NC
20
15
10
NC
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
20
10
10
NC
NC
NC
NC
NC
NC
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DIAMETRE

160

DIAMETRE

200

Ny

PEI160_1X2
PEI160_1X3
PEI160_1X4
PEI160_1X5
PEI160_1X6
PEIT60_1X7
PEI160_1X8
PEI160_1X9
PEIT60_1X10
PEI160
PEI160_2X3
PEI160_2X4
PEI160_2X5
PEI160_2X6
PEI160_2X7
PEI160_2X8
PEI160_2X9
PEI160_2X10

PEI200_1X2
PEI200_1X3
PEI200_1X4
PEI200_1X5
PEI200_1X6
PEI200_1X7
PEI200_1X8
PEI200_1X9
PE200_1X10
PEI200
PEI200_2X3
PEI200_2X4
PEI200_2X5
PEI200_2X6
PEI200_2X7
PEI200_2X8
PEI200_2X9
PEI200_2X10

Peigne diam 160 mm version 1x2
Peigne diam 160 mm version 1x3
Peigne diam 160 mm version 1x4
Peigne diam 160 mm version 1x5
Peigne diam 160 mm version 1x6
Peigne diam 160 mm version 1x7
Peigne diam 160 mm version 1x8
Peigne diam 160 mm version 1x9
Peigne diam 160 mm version 1x10
Peigne diam 160 mm version 2x2
Peigne diam 160 mm version 2x3
Peigne diam 160 mm version 2x4
Peigne diam 160 mm version 2x5
Peigne diam 160 mm version 2x6
Peigne diam 160 mm version 2x7
Peigne diam 160 mm version 2x8
Peigne diam 160 mm version 2x9

Peigne diam 160 mm version 2x10

Peigne diam 200 mm version 1x2
Peigne diam 200 mm version 1x3
Peigne diam 200 mm version 1x4
Peigne diam 200 mm version 1x5
Peigne diam 200 mm version 1x6
Peigne diam 200 mm version 1x7
Peigne diam 200 mm version 1x8
Peigne diam 200 mm version 1x9
Peigne diam 200 mm version 1x10
Peigne diam 200 mm version 2x2
Peigne diam 200 mm version 2x3
Peigne diam 200 mm version 2x4
Peigne diam 200 mm version 2x5
Peigne diam 200 mm version 2x6
Peigne diam 200 mm version 2x7
Peigne diam 200 mm version 2x8
Peigne diam 200 mm version 2x9

Peigne diam 200 mm version 2x10
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0,109
0,162
0217
0,271
0325
0,380
0,434
0,488
0,543
0217
0,325
0,434
0,543
0,651
0,760
0,868
0,977
1,085

0,250
0,375
0,500
0,625
0,750
0,875
1,000
1,125
0,125
0,500
0,750
1,000
1,250
1,500
1,750
2,000
2,250
2,500

40
20
20
NC
NC
NC
NC
NC
NC
20
10
10
NC
NC
NC
NC
NC
NC

20
10
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
10

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC



OO U NOTRE

ACCOMPAGNEMENT SUR-MESURE PAR
NOTRE BUREAU

R ()

ASSISTANCE TECHNIQUE AVECLE
EN FONCTION DE

Proche et réactive, notre équipe vous accompagne sur la
globalité de vos projets.

Notre bureau d'études vous accompagne sur I'ENSEMBLE
DE VOTRE PROJET:
de la réalisation du dessin, a la mise en plan, jusqu'a la mise
en fabrication. Il offre une réelle assistance technique en
fonction de vos configurations :

Envoi d'un
échantillon
pour

validation

Envoi d'un
plan en 2D et
3D et fiche
technique

Plan Accord sur

Multitubulaire le plan

Votre projet

Www .plastib.com



DECOUVREZ
NOTRE SHOWROOM DE 100m2

350rmais, vous pouvez découvrir nos multitubulaires en mise
2elle dans une tranchee!

formation des réseaux s
s commerciales et tec
tre out|I mformaflqu

- -

CONTACTEZ-NOUS POUR UNE VISITE |



L'OBJECTIF DE NOTRE

Pouvoir découvrir nos produits, nos deAaZ
les toucher, et comprendre leur mise en oeuvre.

N ~——
Nous serions ravis de vous présenter nos produits en direct ! (

NOUS SERIONS RAVIS DE ‘

VOUS PRESENTER -
NOS PRODUITS

Découvrez une mise en situation d’'un multitubulaire et amusez-vous a
la démonter et a réaliser les tests de mandrinage

Www .plastib.com
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www.plastio.com



